شده است.
»چوپــان« به تهیه کنندگی مژگان رایــگان و رضا فتح الهی پور
روایتی اســت از 2 ساعت مانده به اجرای بازبینی که گروه متوجه
می شود، بازیگر نقش چوپان نمی تواند به اجرا برسد و میثم تلاش

می کند تا به جای او روی صحنه برود.
جشــنواره »شورت شورتز« از 4 ژوئن تا 17 ژوئن 2024 )15 تا

28 خرداد 1403( در توکیو برگزار می شود.

خبر